(1r–24r) GÖTTWEIG: URSPRUNG DES CLOSTERS GÖTTWEIG UND DESSELBEN MERKWÜRDIGSTE BEGEBENHEITEN, dt. – (24v–26v) Leer.

Inc.: Gottwicum oder Göttweig derivieret ihrem ersten Namen von denen haydnischen gothen ...

(27r–40r) GREGORIUS FUCHS OSB: Monasterii Theres in Franconia fundatio, donationes, iura, privilegia, memorabilia ex antiquis qua impressis qua manuscriptis sincere desumpta et exerpta (dat. 1711 auf 40r)

Inc.: Theres olim Terrasso Terassium Thereisia et Tharissa hos habet natales ...

Am Ende (40r): *Haec itaque dicta sint de Monasterii Theres Fundatione Donationibus, Juribus etc. quae data opera in breviorum stylo contraximus, ne prolixis ambagibus inferremus lectori fastidium. Testor autem, qui scripsi hoc, Gregorius Fuchs p. t. Prior, me optima fide exscripsisse cuncta; Nec timendum Posteritati de aliquo mendacii suco, vel apice falsitatis. – Ad Dei Divorumque Gloriam Proximorum aedificationem et Ordinis Splendorem. Actum in Theres Anno domini MDCCXI 1711.*

Zu Gregor II. Fuchs: Abt in Theres von 1715–1755 (Germania Benedictina II [1970], 306 f.).

(40v–44v) DESCRIPTIO FUNDATIONIS SEITENSTETTENSIS ALIORUMQUE IBI MEMORABILIVM (usque ad annum 1711)

Inc.: Udalschalcus nunc communiter Udischalcus comes de Stille et Heft cum primo in Augia ad S. Vitum ... construxisset ...

(44v–46r) EXORDIUM ET INCREMENTUM CELEBRIS PEREGRINATIONIS AD SS. TRINITATEM IN MONTE SONNTAGBERG QUI IN INFERIORI AUSTRIA SITUS SPECTAT AD MONASTERIUM SEITENSTETTENSE OSB

Inc.: Inter bona quae Seitenstettense coenobium Benedictinum in fundatione consecratum est ...

(46v–78v) ACTA BANTHENSIS MONASTERII ORDINIS S. BENEDICTI IN FRANCONIA

Inc.: Banthum vulgo Bantz sive Bantth nuncupatum castrum olim fuit insigne a gentilibus exstructum ...

Lit.: Germania Benedictina II (1970), 61 (mit dieser Hs. unter der alten Signatur „1033“).

(79r–87r) MONASTERII ORDINIS S. BENEDICTI OLIM IN ELSENBACH POSTMODUM AD S. VITI MONTEM TRANSLATI QUOD NUNC MONASTERIUM S. VITI NUNCUPATUR, CIS AMNEM ROTH IN INFERIORI BAVARIA SITI COMPENDIOSA RELATIO LEVI ET RUDI CALAMO CONSCRIPTA ANNO 1711. – (87v–91v) Leer.

Inc.: Ex longa eaque sine intercapedine accepta traditione certum habetur ...

Lit.: Germania Benedictina II (1970), 317 (mit dieser Hs. unter der alten Signatur „1033“ im Artikel St. Veit bei Neumarkt).

(92r–93r) SUMMARIUM NOTITIA MONASTERII B. V. MARIAE VULGO AD SCOTOS VIENNAE AUSTRIAE (dat. 1712 VII 1). – (93v) Leer.

Inc.: Scotensium Benedictinorum abbatia fastos suos orditur ab Henrico II. ...